

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому
2023.03-43 експертиза

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Тротуари
Тротуари

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

864,875 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,36183 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

117,540 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-1	Тип 1 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,5941	<u>27796.27</u> 977,62	<u>24580.23</u> 3711,52	16514	581	<u>14603</u> 2205	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>8.67</u> 20,89
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,5941	<u>190574.24</u> 2291,75	<u>18282.06</u> 3126,96	113220	1362	<u>10861</u> 1858	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>19.03</u> 18,29
3	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,5941	<u>126253.45</u> 85290,46	<u>15928.21</u> 4418,03	75007	50671	<u>9463</u> 2625	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>632.05</u> 33,64
4	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	622,023	<u>526.15</u> -	<u>-</u> -	327277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1421-9550	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	19,784	<u>536.43</u> -	<u>-</u> -	10613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ27-13-1	Тип 2 Улаштування одношарової основи з гравію за товщини 15 см	1000м2	0,3985	<u>21836.81</u> 2291,75	<u>18282.06</u> 3126,96	8702	913	<u>7285</u> 1246	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>12.76</u> 12,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 10 см)	1000м2	-0,3985	<u>2201,15</u> -	<u>1780,15</u> 250,04	-877	-	<u>-709</u> -100	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -1,08
8	С1421-9504	Гравій для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка ДР8	м3	50,211	<u>781,68</u> -	<u>-</u> -	39249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,3985	<u>171428,78</u> 85290,46	<u>15928,21</u> 4418,03	68314	33988	<u>6347</u> 1761	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>423,95</u> 22,56
10	С1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 50 мм	м2	417,229	<u>354,64</u> -	<u>-</u> -	147966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					805985	87515	<u>47850</u> 9595		<u>1096,46</u> 106,57
		Разом будівельні роботи, грн.					805985				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					670620				
		всього заробітна плата, грн.					97110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58890				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					158,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20430				
		Всього будівельні роботи, грн.					864875				

		Всього по кошторису					864875				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1361,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					117540				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]